INDICAÇÃO Nº. 768/15

“Solicito ao executivo providenciar com
urgência a limpeza e manutenção das ruas

do bairro do Pontal da Cruz.”

Senhor Presidente,

                        O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,
INDICA  ao  Exmº  Prefeito,  digne-se  sua  Excelência  determinar  a  limpeza  e
manutenção das ruas do bairro do Pontal da Cruz

                        Justificativa: Em visita in loco é possível constatar a
necessidade  de  execução  imediata  do  serviço  supracitado,  uma  vez  que  a
situação atual vem causando transtorno aos moradores e transeuntes.

Plenário da Câmara Municipal, sala Vereador Zino Militão dos Santos.

São Sebastião, 08 de Dezembro de 2015.

Gleivison Henrique Costa Gaspar
“Profº. Gleivison”

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL - Pça Prof. Antônio Argino, 84 – Centro – São Sebastião/SP – CEP: 11600-000 | 12 – 3891.0000
GABINETE VEREADOR – R. João Batista Fernandes, 169 – Centro – São Sebastião/SP – CEP: 11600-000 | 12 – 3892.4326

	“Profº. Gleivison”